
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.12.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Darłowie do prowadzenia rejestru żłobków 

i klubów dziecięcych prowadzonych przez Wójta Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465, ze zm.), w związku z art. 26-27 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Fornal, pracownika Urzędu Gminy w Darłowie, do prowadzenia w imieniu 

Wójta Gminy Darłowo rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 2. Zastępstwo w obowiązkach wyznaczonego pracownika będzie pełnić Pani Marta Żuchowska, pracownik 

Urzędu Gminy w Darłowie. 

§ 3. Upoważnienie udzielone jest na czas zajmowanego stanowiska w Urzędzie Gminy Darłowo, wygasa ono 

z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 8D6F92C2-40F3-4ED6-8AA5-EA84791F6C20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.12.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3



		2025-01-30T10:49:12+0100
	Radosław Głażewski




